[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.07.2024                                            г. Ачинск                                             217-п
О внесении изменений в постановление

администрации города Ачинска

от 25.10.2013 № 364-п

С целью рационального использования федеральных, краевых, средств бюджета города Ачинска, предусмотренных на реализацию мероприятий программы, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Ачинска от 02.09.2013 № 299-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Ачинска, их формировании и реализации», распоряжением администрации города Ачинска от 12.12.2014 № 4639-р «Об утверждении перечня муниципальных программ города Ачинска», руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Ачинска от 25.10.2013 № 364-п «Об утверждении муниципальной программы города Ачинска «Развитие культуры» (в ред. от              06.02.2014 № 098-п, от 01.04.2014 № 192-п, от 23.05.2014 № 288-п, от 11.06.2014 № 317-п, от 17.06.2014 № 320-п, от 15.08.2014 № 385-п, от 26.09.2014 № 424-п, от 27.10.2014 № 456-п, от 06.11.2014 №  489-п, от 18.12.2014 № 544-п, от 19.12.2014 № 546-п, от 30.03.2015 № 100-п, от 24.04.2015 № 150-п, от 25.05.2015 № 182-п, от 17.06.2015 № 217-п, от 29.06.2015 № 233-п, от 07.08.2015 № 267-п, от 07.09.2015 № 289-п, от 28.09.2015 № 314-п, от 02.11.2015 № 366-п, от 16.11.2015 № 398-п, от 16.11.2015 № 399-п, от 14.12.2015 № 431-п, от 21.12.2015 № 452-п, от 04.04.2016 № 096-п, от 18.04.2016 № 109-п, от 14.06.2016 № 176-п, от 15.06.2016 № 178-п, от 25.07.2016 № 266-п, от 15.09.2016 № 315-п, от 16.09.2016 № 317-п, от 31.10.2016 № 386-п, от 14.11.2016 № 409-п, от 02.12.2016 № 425-п, от 19.12.2016 № 452-п, от 20.12.2016 № 455-п, от 21.03.2017 № 065-п, от 04.05.2017 № 131-п, от 09.06.2017 № 174-п, от 09.06.2017 № 176-п, от 27.07.2017 № 229-п, от 27.07.2017 № 230-п, от 12.10.2017 № 303-п, от 19.10.2017 № 319-п, от 23.11.2017 № 371-п, от 23.11.2017 № 372-п, от 25.12.2017 № 430-п, от 25.12.2017 № 431-п, от 16.01.2018 № 001-п, от 09.04.2018 № 087-п, от 09.04.2018 № 088-п, от 22.06.2018 № 176-п, от 22.06.2018 № 177-п, от 13.08.2018 № 256-п, от 10.09.2018 № 304-п, от 15.10.2018 № 369-п, от 22.10.2018 № 378-п, от 26.11.2018 № 419-п, от 10.12.2018 № 442-п, от 13.12.2018 № 454-п, от 14.12.2018 № 455-п, от 25.03.2019 № 109-п, от 14.06.2019 № 201-п, от 17.06.2019 № 210-п, от 29.07.2019 № 276-п, от 07.10.2019 № 406-п, от 14.10.2019 № 417-п, от 18.11.2019 № 480-п, от 29.11.2019 № 507-п, от 30.12.2022 № 574-п от 30.12.2019 № 575-п, от 29.05.2020 № 159-п, от 03.09.2020 № 219-п, от 19.10.2020 № 260-п, от 07.12.2020 № 289-п, от 25.12.2020 № 308-п, от 18.03.2021 № 059-п, от 04.05.2021 № 115-п, от 28.06.2021 № 170-п, от 16.08.2021 № 240-п, от 15.10.2021 № 292-п, от 28.10.2021 № 307-п, от 15.11.2021 № 318-п, от 20.12.2021 № 365-п, от 21.03.2022 № 078-п, от 08.04.2022 № 102-п, от 06.05.2022 № 138-п, от 08.07.2022 № 195-п, от 03.10.2022 № 306-п, от 17.10.2022 № 333-п, от 14.11.2022 № 387-п, от 21.11.2022 № 403-п, от 12.12.2022 № 445-п, от 20.01.2023 № 013-п, от 24.04.2023 № 130-п, от 22.06.2023 № 195-п, от 31.07.2023 № 232-п, от 21.08.2023 № 252-п, от 13.09.2023 № 271-п, от 23.10.2023 № 314-п, от 25.10.2023 № 318-п, от 17.11.2023 № 346-п, от                        19.12.2023 № 393-п, от 22.12.2023 № 400-п, от 25.12.2023 № 405-п, от 16.04.2024 № 099-п, от 16.04.2024 № 100-п, от 23.04.2024 № 111-п от 09.07.2024  № 201-п,   от   16.07.2024   №  211-п ), следующего содержания:

1.1. Приложение № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия»» к подпрограмме 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия», реализуемой в рамках муниципальной программы города Ачинска «Развитие культуры» строку 5 изложить в следующей редакции:
	5
	Мероприятие 5.1.

Проведение капитальных и текущих ремонтов
	администрация города Ачинска
	730
	0801
	0850081010
	610,

240
	8 624,4
	0
	0
	8 624,4
	2024 г. – 542,5 тыс. руб. –  ремонт системы отопления и системы теплоснабжения                       в МБУК «ГорДК» по адресу  м-н  3, стр. 38.

2024 г.– 6576,7 тыс. руб. – пожертвования АО «РУСАЛ Ачинск» на ремонт кровли здания МБУК «ГорДК» по адресу: м-он 3, стр. 38.

2024 г. – 1505,2 тыс. руб. - пожертвования АО «РУСАЛ Ачинск» на ремонт коридора
 и закулисья театра кукол «Сказка» в МБУК «ГорДК»
по адресу: м-он 3, стр. 38.

	0703

	1 166,7
	0
	0
	1 166,7
	2024 г. – 591,6 тыс. руб.- пожертвования АО «РУСАЛ Ачинск» на текущий ремонт актового зала МБУДО «Ачинская детская МШ №1»

2024г. – 548,2 тыс. руб. – текущий ремонт санузлов и системы вентиляции МБУДО «Ачинская детская МШ №1».

2024г.– 26,9 тыс. руб.
– ремонт металлической лестницы МБУДО «Ачинская детская МШ №1».

	0113

	0,0
	0
	0
	0,0

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска по социальным вопросам Сетова С.А.

3. Опубликовать постановление в уполномоченном печатном средстве массовой информации и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющий полномочия

Главы города Ачинска

                      Е.А. Пенский